РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЛАХДЕНПОХСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » ноября 2020 года                                                                                      № 9
г. Лахденпохья

Об утверждении состава рабочей группы по проведению публичных слушаний по проекту бюджета Лахденпохского городского поселения на 2021 год

В соответствии с подпунктом 2 пункта 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лахденпохского городского поселения, Порядком организации и проведения публичных слушаний в Лахденпохском городском поселении, утвержденного Решением Совета Лахденпохского городского поселения от 26.04.2018 года № LIX/№401III

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить рабочую группу по проведению публичных слушаний по проекту бюджета Лахденпохского городского поселения на 2021 год в следующем составе:

Председатель рабочей группы:  Казымов М.К. - Глава Лахденпохского городского поселения, председатель Совета Лахденпохского городского поселения;

Члены рабочей группы:
Сергушкина Т.В. - и.о. начальника финансового 	управления Администрации Лахденпохского муниципального района;
Медведева О.В. - главный специалист по юридическим вопросам ООР и ПО Администрации Лахденпохского муниципального района;
Галий О.А. - депутат Совета Лахденпохского городского поселения;
Морозов Ю.А. - депутат Совета Лахденпохского городского поселения;
Першина Н.Ф. - депутат Совета Лахденпохского городского поселения;
Сивицкая О.Н. - депутат Совета Лахденпохского городского поселения;
Корыткин А.Д. - депутат Совета Лахденпохского городского поселения.

2. Довести настоящее Постановление под личную подпись всем заинтересованным лицам.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Лахденпохского городского поселения	,
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения                                      М.К. Казымов

	С постановлением ознакомлены:
	________________
	Т.В. Сергушкина

	________________
	О.В. Медведева

	________________
	О.А. Галий

	________________
	Ю.А. Морозов

	________________
	Н.Ф. Першина

	________________
	О.Н. Сивицкая

	________________
	А.Д.Корыткин